
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/2 
 

 

 
  

 

 

  

Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 
„Bezpečnostní služby - ostraha objektů SŽDC“ 

Dne 24. 07. 2014 uveřejnil zadavatel, státní organizace Správa železniční dopravní cesty, Výzvu na 
předložení nabídek na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Bezpečnostní služby - ostraha objektů SŽDC“ 
pod č. j. S 26227/2014-O8. 

 
Dotaz č. 1: 
Dle článku 6.4 zadávací dokumentace požaduje zadavatel po vítězném dodavateli předložení seznamu 
služeb/veřejných zakázek poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech. Chápeme správně, že tento 
seznam může obsahovat veřejné i neveřejné zakázky poskytované dodavatelem? 
 
Odpověď č. 1:  
Ano, seznam služeb předkládaný vítězným dodavatelem zadavateli před uzavřením smlouvy může obsahovat 
jak služby poskytované veřejnému zadavateli, tak jiné osobě než veřejnému zadavateli. 
 
 
Dotaz č. 2: 
V článku 7.7 a 7.9 zadávací dokumentace stanovil zadavatel požadavek na předložení originálu nebo úředně 
ověřené kopie plné moci, je-li nabídka podepsána za dodavatele osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 
Podepisuje-li doklady předložené v nabídce statutární orgán společnosti s r.o., tj. jednatel společnosti, který 
jedná za společnost samostatně dle obchodního rejstříku, bude dostačující předložení prosté kopie Výpisu 
z obchodního rejstříku v rozsahu dle § 54 písm. a) ZVZ, v němž je tato skutečnost uvedena?  
 
 
Odpověď č. 2:  
Ano, podepisuje-li doklady předložené v nabídce statutární orgán společnosti s r.o., tj. jednatel společnosti, 
který jedná za společnost samostatně dle obchodního rejstříku, je dostačující předložení prosté kopie Výpisu 
z obchodního rejstříku v rozsahu dle § 54 písm. a) ZVZ, v němž je tato skutečnost uvedena. 
 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN. (č.j.): S 33894/2014 – O8 
POČ. LISTŮ: 1 
POČ. PŘÍLOH:  
POČ. LISTŮ PŘ.:  
VYŘIZUJE: Mgr. Martina Kotková 
TEL.: 972 235 764 
FAX:  
E-MAIL: kotkovam@szdc.cz 
DATUM: 04. 08. 2014 

 

http://www.szdc.cz/


 

  

  2/2 

 

Dotaz č. 3: 
Dle zadávací dokumentace musí dodavatel prokázat, že disponuje 1 zásahovým vozidlem s dojezdem 
k objektům zadavatele do 20 minut od ohlášení události, která vyžaduje přivolání zásahového vozidla. 
V popisu předmětu plnění veřejné zakázky není stanoven požadavek na výjezdy zásahového vozidla do 
objektů zadavatele. Mají být součástí poskytovaných služeb také výjezdy zásahového vozidla? Pokud ano, 
má být cena za výjezdy započítána do hodinové nabídkové ceny uchazeče nebo bude účtována dle 
skutečného počtu výjezdů a fakturována samostatně? 
 
Odpověď č. 3  
Ano, cena za výjezdy musí být započítána do hodinové nabídkové ceny uchazeče. 
 
 
Dotaz č. 4: 
Ke splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. d) ZVZ  musí dodavatel disponovat 
autorizací v relevantním oboru. Co konkrétně tím zadavatel myslí? K poskytování recepčních služeb a 
obsluhy vrátnice je potřebné, aby měl dodavatel pouze živnostenské oprávnění na koncesovanou živnost 
„Ostraha majetku a osob“. Čím jiným by měl dodavatel disponovat? 
 
Odpověď č. 4 
Živnostenské oprávnění na koncesovanou živnost „Ostraha majetku a osob“ je dostačující. 
 
 

Termín otevírání obálek  k podlimitní veřejné zakázce „Bezpečnostní služby – ostraha objektů 
SŽDC“.  

Otevírání obálek bude probíhat ihned po skončení lhůty pro podání nabídek, tedy 11. 08. 2014 v 9:15 v sídle 
zadavatele, Dlážděná 1003/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00, ve 4. patře v místnosti č. 444. Dle § 71 
odst. (7) 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů mají uchazeči, 
jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, právo se účastnit otevírání obálek. 

        


